温岭市       办公室
温职改办〔2010〕71号

关于公布陈海旭等4位同志

具有中级专业技术资格的通知

市教育局、市卫生局、市国土资源局、市文化广播新闻出版局：

接台州市人事局台人专〔2010〕176号文件通知，我市文化遗产保护中心陈海旭等4位同志经台州市职称改革领导小组办公室审核同意直接确认具有中级专业技术资格，现予公布。资格取得时间为2010年8月30日。
附件：具有中级专业技术资格人员名单
二○一○年九月二十日

具有中级专业技术资格人员名单
	序号
	姓名
	工 作 单 位
	资格名称

	1
	陈海旭
	温岭市文化遗产保护中心
	馆员

	2
	王益萍
	温岭市疾病预防控制中心
	工程师

	3
	周姗爱
	温岭市地产管理所
	工程师

	4
	叶立颖
	浙江广播电视大学温岭分校
	讲师

主题词：人事  直接确认  资格  通知

抄送：市工改办及各有关单位。

  温岭市职称改革领导小组办公室       2010年9月 20日印发

职称改革

领导小组

PAGE